[image: Gerb-karg1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРГАТА
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат

19.03.2025

    № 79

О сроках введения временного
 весеннего ограничения движения
транспортных средств в 2025 году

	В соответствии со  ст. 14 Федерального закона от 10.12.1995г.  № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 09.04.2012г. №171-п «О временных ограничениях или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Новосибирской области» в целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности автомобильных дорог г. Каргата Каргатского района Новосибирской области  в период возникновения сезонных неблагоприятных природно – климатических условий, администрация города Каргата Каргатского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести временное ограничение движения тяжеловесных транспортных средств по автомобильным дорогам г. Каргата с 10.04.2025г. по 09.05.2025г.
2. МКУ «Услуги благоустройства» города Каргата Сотникову И.И. установить соответствующие дорожные знаки по схемам дислокации дорожных знаков согласованными с ОГИБДД МВД РФ «Каргатский».
3. Рекомендовать ОГИБДД МВД РФ «Каргатский»  усилить контроль за соблюдением правил дорожного движения.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «За изобилие» и на официальном сайте администрации города Каргата.
 5.  Контроль за исполнения данного  постановления оставляю за собой.

 Глава города Каргата			                            				Е.А. Козик

Шарков Н.И.
[bookmark: _GoBack]22000

image1.jpeg